
     

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 Sito: 1icudine.edu.it 

Email: udic84100a@istruzione.it Pec: udic84100a@pec.istruzione.it   

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 Codice Univoco UF4MQ2 

 
  

Al sito web 

         All’ Albo online 

 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione ore aggiuntive di sostegno a.s. 2025-26 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.I. 129/2018, recante disposizioni concernenti la gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTA la L.R. 12/2025, art. 7, commi 26-29, relativa alla realizzazione di interventi a valere per l’anno 

scolastico 2025/2026 finalizzati a garantire un miglioramento della qualità dell’offerta didattica e 

organizzativa del Servizio di istruzione; 

VISTO il Decreto n. 51547/GRFVG  del 06.10.2025 di assegnazione dei fondi destinati all’incremento della 

dotazione oraria del personale docente di sostegno; 

VISTA la circolare interna n. 75 del 20.10.2025 recante l’indizione della procedura di selezione per 

l’assegnazione delle ore aggiuntive di sostegno; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dei termini fissati dalla circolare sono pervenute le candidature dei 

docenti interessati; 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione delle ore aggiuntive di sostegno per l’anno scolastico 

2025/2026; 

DECRETA 

 

1. Sono assegnate le ore aggiuntive di sostegno agli alunni con disabilità ai seguenti docenti: 

N. Docente  Ore settimanali 

aggiuntive 

Totale ore 

annue 

 

1 SANT ANNA GIULIA   2 60  

2 ELEGANTE CARLA  1 30  

3 

4 

LOI ELISA 

CATTARINUSSI LAURA 

 1 

1 

30 

29 

 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011621 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:udic84100a@istruzione.it
mailto:%20udic84100a@pec.istruzione.it


     

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE 

Via Val di Resia, 13 - 33100 UDINE 

Tel. 0432 1276111 Sito: 1icudine.edu.it 

Email: udic84100a@istruzione.it Pec: udic84100a@pec.istruzione.it   

Codice MIUR UDIC84100A – CF 94127270307 Codice Univoco UF4MQ2 

 
 

      

 

2. Le ore saranno svolte secondo il calendario concordato con la Dirigente Scolastica, in coerenza con le 

esigenze organizzative dei plessi e dei singoli alunni. 

3. Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e notificato agli interessati. 

 

Udine, 27.10.2025 

 

         Il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Sabrina Monai 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011621 - 27/10/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

mailto:udic84100a@istruzione.it
mailto:%20udic84100a@pec.istruzione.it

		2025-10-27T09:29:26+0000
	SABRINA MONAI




